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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY ,Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, 28 pazdziernika 2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy implantéw ortopedycznych, implantéw do osteosyntezy oraz
obtozen jednorazowych do endoprotezoplastyki — znak sprawy 63/20

W odpowiedzi na pytania Wykonawcdw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr4 poz.1-13

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczanie implantéw z pakietu 4 poz. 1-13 wraz z instrumentami na
zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wcze$niejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
dotyczy zadania nr 4 poz. 21
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytgczenie poz. nr 21- spacer?

Odpowiedi: Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ SIWZ oraz Formularza cenowego poprzez usunigcie poz. nr 21
(spacer biodrowy). Stosownych zmian w Formularzu cenowym prosimy dokona¢ we wtasnym zakresie.

dotyczy zadania nr 11 poz. 1 -4

3. Poz. nr 1-4 czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawodw obtozen o chtonnosci warstwy
zewnetrznej min. 285%, posiadajgcych w swoim sktadzie serwety na stét narzedziowy w rozmiarze 150 x
190 cm? Pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. 1

4. Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do artroskopii stawu kolanowego
posiadajagcego w swoim skfadzie serwete gtéwng w rozmiarze 245 x 320 cm z otworem @ 7cm i @ 5 cm,
oraz ostone na kable video w rozmiarze 13 x 250 cm? Pozostaty sktad bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. 3

5. Poz. nr 3 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do endoprotezoplastyki stawu
biodrowego posiadajgcego w swoim skfadzie serwete giéwng w rozmiarze 200 x 320 cm, z otworem
przylepnym ,U” w rozmiarze 10 x 65 cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 11 poz. 4

6. Poz. nr 4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu uniwersalnego posiadajacego w
swoim sktadzie reczniki celulozowe w rozmiarze 30 x 33 cm? Pozostaty sktad bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 13 poz. 1

7. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 13 poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki rekonstrukcyjnej
obojczykowe]j posiadajgcej w czesci trzonowej 3 do 8 otwordw blokowanych z gwintem stozkowym
dwufunkcyjnych, blokujgco — kompresyjnych z mozliwoscig zastosowania srub blokowanych lub korowych
oraz w czesci nasadowej 6 otworéw blokowanych z gwintem stozkowym o wielokierunkowym ustawieniu
w celu pewnej stabilizacji odtamdw, otwory kompresyjne z jednokierunkowg kompresjg?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga sprzetu zgodnego z zapisami SIWZ.
dotyczy zadania nr 13 poz. 2

8. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 13 poz. 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki obojczykowej z hakiem
posiadajgcej w czesci trzonowej otwory blokowane z gwintem stozkowym dwufunkcyjne, blokujgco —
kompresyjne z mozliwoscig zastosowania srub blokowanych lub korowych, ilos¢ otworéw 4-77?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw zawartych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 13 poz. 3

9. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 13 poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki do blizszej nasady kosci
ramiennej posiadajgcej w czesci trzonowej 3 do 8 otworéw blokowanych z gwintem stozkowym
dwufunkcyjnych, blokujgco — kompresyjnych z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych
oraz w czesci nasadowej 9 otwordw blokowanych z gwintem stozkowym o wielokierunkowym ustawieniu
w celu pewnej stabilizacji odtamdw, otwory kompresyjne z jednokierunkowg kompresjg?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga sprzetu zgodnego z zapisami SIWZ.

dotyczy zadania nr 13 poz. 4

10. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 13 poz. 4 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania: Gwozdz $rédszpikowy
blokowany do kosci ramiennej wieloptaszczyznowy (rekonstrukcyjny) - prosty, blokowany wkretami @ 4,5 i
@ 5,0 mm, w czesci blizszej posiadajacy cztery otwory gwintowane, blokowane w trzech ptaszczyznach,
prawy i lewy. Kaniulowane sruby zaslepiajgce pozwalajace na wydtuzenie czesci blizszej gwozdzia w
zakresie 0-10 mm stopniowanej co 5 mm. System wykonany ze stali nierdzewnej, mozliwo$¢ uzycia
tytanu/stopu tytanu. Komplet:

e gwodzdz Srodszpikowy blokowany do kosci ramiennej wieloptaszczyznowy (@ 6-9 mm, dt. 150-250 mm),
e 4 Sruby blokujgce w czesci blizszej 4,5 lub 5,0 mm i 2 w dalszej 3,5 lub 4,5 mm
e Sruba zaslepiajgca

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw zawartych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 13 poz. 5

11. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 13 poz. 5 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwoidzia do kosci
przedramienia i strzatkowej blokowanego wkretami 2,7/2,0; 2,7 i 3,5 mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 14 poz. 1

12. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptyt DSB o dtugosci od 48 mm
dla ptyty 2otw. do 336 mm dla ptyty 20otw.?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga sprzetu zgodnego z zapisami SIWZ.

dotyczy zadania nr 14 poz. 1, 6

13. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 1, 6 dopuséci mozliwo$¢ zaoferowania $ruby kompresyjnej o dt.
catkowitej 32 mm zamiast 31mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw zawartych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 14 poz. 2

14. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzia posiadajgcego w
dalszej czgsci 1 otwdr dynamiczny oraz 1 statyczny niegwintowany?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw zawartych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 14 poz. 3

15. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 3 dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania gwozdzia posiadajgcego w
czesci dalszej 1 otwor dynamiczny oraz 2 statyczne niegwintowane?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw zawartych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 14 poz. 4

16. Czy zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz.4 dopusci mozliwoéé zaoferowania gwozdzia udowego
uniwersalnego posiadajacego w czesci dalszej min. 3 otwory w co najmniej 2 ptaszczyznach zamiast 4?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw zawartych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 14 poz. 5

17. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 14 poz. 5 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania gwozdzia udowego
anatomicznego w czesci dalszej min. 3 otw. w co najmniej 2 ptaszczyznach (w tym co najmniej 1
dynamiczny), z niskim blokowaniem, usytuowanie $rodka pierwszego otworu dystalnego max.10mm od
korica gwozdzia. W czesci blizszej posiadajacy min. 4 otw. w tym: 2 rekonstrukcyjne, 1 do blokowania
statystycznego lub kompresyjnego i jeden do blokowania proksymalnego antegrade. Blokowanego w
czesci blizszej przy metodzie rekonstrukcyjnej oraz antegrade wkretami o $rednicy 6,5 mm. Sruby
blokujace z gniazdem szesciokatnym. Implanty barwione jednym kolorem, natomiast w celu utatwienia
identyfikacji, trwale oznaczonych parametrami. Kaniulowane $ruby zaslepiajagce pozwalajace na
wydtuzenie czedci blizszej gwozdzia w zakresie 0-15 mm stopniowanej co 5 mm. System wykonany z
tytanu/stopu tytanu. Komplet: gwézdz $rédszpikowy; 4 éruby blokujace @ 4,5 mm lub po dwie Sruby
blokujace @ 6,5 mm i @ 4,5 mm; zaslepka?

Odpowied: Zamawiajacy wymaga sprzetu zgodnego z zapisami SIWZ.

dotyczy zadania nr 14 poz. 7

18. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 7 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania gwozdzia o 2 st. zagieciu czesci
dalszej gwozdzia. W czesci dalszej posiadajacy min. 4 otwory gwintowane i 1 dynamiczny. Gwoidz
posiadajacy sptaszczone trzy strony boczne powierzchnie w czesci dalszej zapewniajgcych obnizenie
cisnienia $rédszpikowego w trakcie implantacji. W otworach rekonstrukcyjnych oraz gwintowanych w
czesci dalszej zapewnienie stosowania rygli 4,5 lub 5,0mm dla wszystkich srednic gwozdzia?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga sprzetu zgodnego z zapisami SIWZ
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dotyczy zadania nr 14 poz. 15

19. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 14 poz. 15 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzi Rusha @3,2mm dt.
140-260mm, @ 4,0mm dt. 200-360mm, @4,8mm dt.200-360mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

dotyczy zadania nr 28

20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie implantéw z pakietu 28 wraz z instrumentami na zasadzie
Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 29

21. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie implantéw z pakietu 29 wraz z instrumentami na zasadzie
Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wcze$niejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zapiséw projektu umowy

22. § 1, ust. 2 = W zwigzku z zastrzezeniem w umowie uprawniajgcym zamawiajgcego do niezrealizowania
catosci zamawianego asortymentu bez jednoczesnego okreélenia minimum gwarantowanego wnosimy o

jego wykreslenie lub o jego zmiane poprzez wpisanie gwarantowanego minimum poziomu realizacji
przedmiotu zamdwienia na poziomie 70%

Zrezygnowanie przez Zamawiajacego z okre$lenia minimalnej wysokosci realizacji umowy i przyjecie
dowolnosci w tym zakresie, stanowi dla potencjalnego Wykonawcy niepewnos¢ obrotu gospodarczego. W
przedmiotowym postepowaniu mozna dostrzec dysproporcje miedzy $wiadczeniami Zamawiajgcego i
Wykonawcy, przy czym ten pierwszy przyjmuje pozycje dominujaca, znacznie ograniczajgc prawa
Wykonawcy. W owym stosunku to Wykonawca bedzie ponosit znaczace ryzyko realizacji zamdwienia; po
pierwsze, w zakresie obowigzku zabezpieczenia realizacji umowy, a po drugie — zabezpieczenia swojej
odpowiedzialnosci przewidzianej w umowie i w przepisach prawa. Razaca dysproporcja miedzy stronami,
moze stanowi¢ podstawe naruszenia zasad wspotzycia spotecznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy przy okreslaniu ilosci zamawianych wyrobéw dochowat nalezytej starannosci
kierujac sie umowa podpisang z Narodowym Funduszem Zdrowia, jednak w zwigzku z duza réznorodnoscia
zamawianych materiatéw nie jest w stanie doktadnie ocenié iloéci zamowionych w trakcie trwania umowy
towaroéw.

23. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zmiang stéw: ,..od momentu przestania protokotu reklamacyjnego wraz z
reklamowanym towarem” na ,,...od dnia uznania reklamac;ji”

24. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 3 ust. 2: ,Zamawiajacy moze rozwigzaé umowe bez zachowania okresu
wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % wartosci
brutto niezrealizowanej czgéci przedmiotu umowy (...)”
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25. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1: ,W przypadku niedostarczenia towaru w terminie okreslonym w § 4
ust. 1 badZ niedotrzymania terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu
kare umowng w wysokosci 0,5 % za kazdy dzien zwtoki, liczagc od wartosci brutto zamdwionych, a
niedostarczonych zgodnie z zamdwieniem artykutéw, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
niedostarczonych zgodnie z zamoéwieniem artykutow.

26. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 5
projektu umowy nr 2) oraz udostepnienia (dot. § 1 ust. 6 projektu umowy nr 1), ktérych wzory przesytamy
w zatgczeniu?

Odpowiedi: (dot. pyt. 23 — 26) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego

modyfikacje

27. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejnosci towardw z
najkrotszym terminem waznosci? (dot. § 5 projektu umowy nr 2).

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje zapisy projektu umowy poprzez dodanie pkt. 7 do § 5 projektu umowy
nr 2 o nastepujgcej tresci: ,Zamawiajgcy zobowiqzuje sie pobierac¢ ze sktadu konsygnacyjnego sprzet o

20

najkrétszym terminie waznosci, zgodnie z zasadq ‘first in/ first out’”.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedZ na pytanie nr 4 dot. zadania nr 14 w wyjasnieniach z dnia
20 pazdziernika 2020 roku dotyczy pozycji nr 4, a nie jak mylnie podano pozycji nr 6.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zaméwier publicznych”
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z pézn. zm.) zmiang tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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